Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2020/3184/2621/7

Lot 7/

- Mesurage au ruban a 1,5 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

59 -
141,823 m?
0,000 m?
141,823 m?
2404  dm?
163,475 cm
5009 ha

BERTRAND William, 047090 59 64 = -

Triage De Rienne = -

Gedinne Cne | -

AWYS-BAIMONT-MYN-MOR-cpe 1 | -

Vente du Cantonnement de Beauraing | -
Jeudi 12 novembre 2020 a 15:00
Salle La Tannerie (Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE)

6% -

Oui @ -


tel:0470 90 59 64
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2621
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)
125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

11

Vol.(m3)

25,993

66,972

28,682

Méleze du Japon
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,148

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2
9,235
1
1
7,793

Houppiers/Taillis



