

RW/711/2020/3184/2621/7

## Lot 7

- Mesurage au ruban à 1,5 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	59	
Volume grumes	141,823	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	141,823	m³
Cube moyen	2 404	dm³
Circonférence moyenne	163,475	cm
Surface de coupe	5,009	ha
Contact	BERTRAND William, 0470 90 59 64	
Triage	Triage De Rienne	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AWYS-BAIMONT-MYN-MOR - cpe 1	
Vente	Vente de Gedinne Jeudi 12 novembre 2020 à 15:00 Salle La Tannerie (Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Sec Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	1		-		-	
135	5		-		-	
145	9		-		-	
		25,993				
155	14		-		-	
165	11		-		-	
175	4		-		-	
		66,972				
185	8		1		1	
195	1		-		2	
		28,682		3,148		9,235
205	-		-		1	
215	-		-		1	
						7,793
Total grumes	53	121,647	1	3,148	5	17,028
Houppiers/Taillis	-		-		-	